SUMÁRIO

  VOL. I – N° 0024/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  QUINTA – 13 DE MARÇO DE 2025

LEGISLATIVO

        ERRATA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025 ...................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmduquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. I – Nº 0024/2025 – 13 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

ERRATA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

ERRATA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

Na publicação do extrato da Ratificação de Dispensa de Licitação nº

04/2025, veiculada no Diário Oficial da Câmara Municipal de Duque

Bacelar do dia 13 de fevereiro de 2025,  REF.: Processo Administrativo

nº 07/2025; A Câmara Municipal de Duque Bacelar - Ma, inscrita no

CNPJ sob o nº 07.740.442/0001-13, neste ato representado pelo seu

presidente, Sr. Antônio Fernando Oliveira CPF: 432.433.123-53,

Presidente da Câmara Municipal, e no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o dispositivo do inciso VIII, do Art. 72, da Lei Nº

14.133/2021, RATIFICA/ADJUDICA o procedimento de contratação,

embasado no inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021.

Ademais, concorda com o Parecer Jurídico, para o procedimento de

CONTRATAÇÃO DIRETA, por meio da Dispensa de Licitação, referente

à processo de contratação da empresa, Onde se Lê: CR

CONSTRUCAO E SERVICO LTDA, CNPJ nº 55.520.186/0001-00,

Sediada na Rua Joaquim Pedreira, n° 260, Sala 8, Bairro Parque Piaui

II, Timon- MA, Leia-se: B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA, CNPJ

nº 49.201.603/0001-40, Situada na Rua 02, nº 50, COHAB,

Chapadinha/Ma. OBJETO: Contratação de empresa especializada em

Prestação de Serviço de Locação de veículo Pick-UP, Cabine Simples,

de interesse da Câmara Municipal de Duque Bacelar-Ma; VALOR

GLOBAL: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos

reais).DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário

Oficial, para que produza os efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.

Duque Bacelar/Ma,  17 de fevereiro de 2025.

_____________________________

Adv. José Diêgo Leal Sales

OAB/PI 11586

Assessoria Jurídica

Identificador: 709-61256e483e36362cf60f8c280cb8dc7b4814b8a6

   2/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. I – Nº 0024/2025 – 13 DE MARÇO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmduquebacelar.ma.gov.br

  CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA

 Câmara de Duque Bacelar - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR - CAMARA
MUNICIPAL:07740442000113, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial,
OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5, L=Duque Bacelar,
ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-03-14 00:04:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2025

		2025-03-14T03:04:05+0000